

**Aut. El-Installatør Steen Rasmussen Og
Søn ApS**

Valhøjs Alle 158
2610 Rødovre

CVR-nr. 16447633

Årsrapport 2024/25

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 26. marts 2026

Brian Seidelin Skriver Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Aut. El-Installatør Steen Rasmussen Og Søn ApS
Valhøjs Alle 158
2610 Rødovre

CVR-nr.: 16447633

Direktion

Brian Seidelin Skriver Rasmussen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

John Richardt Søbjærg, Statsautoriseret revisor
Özgür Atan, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel- og el-installatørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 191.722 mod DKK 200.936 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 769.012.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		DKK	DKK
Bruttofortjeneste		4.046.796	3.941.738
Personaleomkostninger	1	-3.576.909	-3.458.493
Indtjeningsbidrag		469.887	483.245
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-103.006	-119.306
Resultat af primær drift		366.881	363.939
Finansielle omkostninger		-115.793	-100.967
Resultat før skat		251.088	262.972
Skat af årets resultat	3	-59.366	-62.036
Årets resultat		191.722	200.936

Resultatdisponering

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Overført resultat	32.922	65.936
Årets resultat	191.722	200.936

Aktiver

	Note	30-09-2025	30-09-2024
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		0	1.333
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		116.660	218.333
Materielle anlægsaktiver	4,7	116.660	219.666
Deposita		50.236	49.011
Finansielle anlægsaktiver	5	50.236	49.011
Anlægsaktiver		166.896	268.677
Råvarer og hjælpematerialer		1.373.256	1.378.344
Varebeholdninger	7	1.373.256	1.378.344
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.657.466	2.492.028
Andre tilgodehavender		23.273	0
Udsudte skatteaktiver	3	22.533	18.063
Periodeafgrænsningsposter		42.041	69.895
Tilgodehavender		1.745.313	2.579.986
Likvide beholdninger		4.002	15.966
Omsætningsaktiver		3.122.571	3.974.296
Aktiver i alt		3.289.467	4.242.973

Passiver

	Note	30-09-2025	30-09-2024
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		410.212	377.290
Forslag til udbytte for regnskabsåret		158.800	135.000
Egenkapital		769.012	712.290
Leasingforpligtelser		131.100	205.061
Selskabsskat	3	62.836	66.050
Anden gæld		253.128	225.865
Langfristede gældsforpligtelser	6	447.064	496.976
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		22.027	35.676
Gæld til kreditinstitutter		100.100	322.326
Leverandører af varer og tjenesteydelser		728.581	1.008.445
Selskabsskat	3	70.543	17.769
Anden gæld		1.152.140	1.649.491
Kortfristede gældsforpligtelser		2.073.391	3.033.707
Gældsforpligtelser		2.520.455	3.530.683
Passiver i alt		3.289.467	4.242.973
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2023	200.000	311.354	60.000	571.354
Udbetalt udbytte		0	-60.000	-60.000
Overført via resultatdisponeringen		65.936	135.000	200.936
Egenkapital pr. 1. oktober 2024	200.000	377.290	135.000	712.290
Udbetalt udbytte		0	-135.000	-135.000
Overført via resultatdisponeringen		32.922	158.800	191.722
Egenkapital pr. 30. september 2025	200.000	410.212	158.800	769.012

Noter

1. Personalemkostninger

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	2.980.429	2.894.951
Pensioner	414.897	428.174
Andre omkostninger til social sikring	50.500	48.021
Andre personalemkostninger	131.083	87.347
I alt	<u>3.576.909</u>	<u>3.458.493</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>8</u>	<u>7</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>103.006</u>	<u>119.306</u>
I alt	<u>103.006</u>	<u>119.306</u>

Noter, fortsat

3. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2023/24
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2024	83.819	-18.063		
Betalt vedrørende tidligere år	-13.276			
Skat af årets resultat	63.836	-4.470	59.366	62.036
Betalt acontoskat	-1.000			
Skyldig pr. 30. september 2025	133.379	-22.533		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			59.366	62.036
Som er indregnet således i balancen:				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-22.533		
Langfristede gældsforpligtelser	62.836			
Kortfristede gældsforpligtelser	70.543			
I alt	133.379	-22.533		

4. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2023/24
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2024	95.545	1.385.624	1.481.169	1.481.169
Kostpris pr. 30. september 2025	95.545	1.385.624	1.481.169	1.481.169
Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2024	-94.212	-1.167.291	-1.261.503	-1.142.197
Årets afskrivninger	-1.333	-101.673	-103.006	-119.306
Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2025	-95.545	-1.268.964	-1.364.509	-1.261.503
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2025	0	116.660	116.660	219.666
Finansielt leasede aktiver indgår med	0	86.676	86.676	172.555

Noter, fortsat

5. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2024	49.011	49.011	49.011
Tilgang i året	1.225	1.225	0
Kostpris pr. 30. september 2025	50.236	50.236	49.011
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2025	50.236	50.236	49.011

6. Langfristede forpligtelser

	<u>30-09-2025</u>	<u>30-09-2024</u>
	DKK	DKK
Leasingforpligtelser	153.127	240.737
Anden gæld	253.128	225.865
Gældsforpligtelser i alt	406.255	466.602
Leasingforpligtelser	22.027	35.676
Anden gæld	0	0
Kortfristet del af langfristet gæld (afdrag inden for et år)	22.027	35.676
Leasingforpligtelser	0	0
Anden gæld	0	0
Gæld, der forfalder efter fem år	0	0

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2024/25</u>	
	<u>Nominal værdi af sikker-</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi</u>
	<u>hedsstillelsen/gæld</u>	<u>af aktiver stillet til sikker-</u>
	DKK	<u>hed</u>
		DKK
Virksomhedspant i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, varebeholdninger samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	600.000	3.147.382